
桑園地区の皆様 

桑園地区連合町内会 

会長 山内 睦夫 

イベント・行事中止のお知らせ 

 

桑園地区連合町内会では、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、下記のイベ

ント・行事を中止させていただきます。 

楽しみにされていた皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解のほどよろしく

お願い申し上げます。 

新型コロナウィルス感染症が終息した後は、皆様に楽しんでいただけるイベント・

行事を開催できるよう、役員一同取り組んでまいりますので、皆様のご協力を重ねて

お願い申し上げます。 

 

 

中止させていただくイベント・行事 

 

■  ふれあい講座（文化見学会）・・・7/12（日） 

■  七夕ローソクもらい ・・・・・・8/7（金） 

■  盆踊り大会 ・・・・・・・・・・8/14（金）～15（土） 

■  開拓まつり ・・・・・・・・・・8/30（日） 

■  大運動会 ・・・・・・・・・・・9/6（日） 

■  パークゴルフ大会 ・・・・・・・9月下旬 

■  文化祭 ・・・・・・・・・・・・10/18（日） 

■  ふれあい講座（ｽﾏｰﾄﾌｫﾝ講座） ・ 11月上旬 

■  ボウリング大会 ・・・・・・・・11/1（日） 

 

 

問い合わせ先 ＊ 桑園ふれあいセンター（中央区北７条西１５丁目 ℡６２１－３４０５） 


